令和２（２０２０）年５月７日

１学年保護者各位

栃木県立茂木高等学校

盛夏服販売について

 この度の、新型コロナウイルスの感染拡大による影響により、例年学校で実施していた

盛夏服の販売について、下記のとおり変更させていただきたいと思いますので、ご理解と

ご協力をお願いいたします。

記

 １ 販売場所 茂木町町民センター3F(茂木町大字茂木 151)

 ２ 販売日  ５月２４日 (日)  10:00～12:00  １年１，２組の生徒または保護者

                  12:00～14:00  １年３，４組の生徒または保護者

 ３ 代 金  制服採寸時に注文した数により個人差があります。

        代金引換となりますので、代金を採寸表で確認の上来場して下さい。販

売はこの日のみとなりますのでご協力のほどお願い致します。

        代金が解らない場合は直接、販売店にお問い合わせ下さい。

             総合衣料ささじま ０２８５－６３－００２２

 ４ その他  都合により上記の日程で購入できない場合は、５月２６日（火）までに

販売店にて直接購入して下さい。

        何かご不明な点等ございましたら、販売店までお問い合わせ下さい。